
S
tr

u
ik

h
e
id

e

Kraaiheide

Dopheide

D
o
p
h
e
id

e

H
ei

de
ze

gg
e

26

24

22

20

18

7

9

11

13

17

15

21

19

2
68

4
10

13

11

9

38

36

10
14

12
16

8 6

18

20

7

5

34

32

30
3

24

Legenda
Behuizing / Huisje(in bedrijf)

Geul(definitief_ligging_bekend)

Geul(definitief_ligging_onbekend)

Mantelbuis(geplaatst)

Cai Aansluitdoos(in bedrijf)

Cai Mof(gepland)

Plotdatum: 14/02/2023

LEIDEN

User: vraijmakers

Nummer 94248-466287

Size: A4ACE: CATV

Title: 

N
Schaal: 1:500

LEIDEN

Werkvak.

Nieuw te leggen kabel.
Circa 30 meter gemeente
grond.
Circa 6 meter privé.

 Behoort bij beschikking van 
 Burgemeester en Wethouders 
 van Leiden

BV.  Z23/3520493




